
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 36,662   87,552   42,286   45,266   -55 -40 -15
2月 36,677   87,500   42,262   45,238   -52 -48 -4
3月 36,677   87,444   42,233   45,211   -56 -37 -19
4月 36,799   87,348   42,201   45,147   -96 -48 -48
5月 36,859   87,306   42,190   45,116   -42 -28 -14
6月 36,848   87,242   42,154   45,088   -64 -33 -31
7月 36,846   87,179   42,117   45,062   -63 -29 -34
8月 36,836   87,078   42,065   45,013   -101 -47 -54
9月 36,830   87,021   42,042   44,979   -57 -41 -16
10月 36,812   86,984   42,031   44,953   -37 -4 -33
11月 36,818   86,914   42,002   44,912   -70 -50 -20
12月 36,828   86,888   41,988   44,900   -26 -32 6

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：令和2年国勢調査（令和2年10月1日実施）の確報値に基づき、令和3年1月1日現在～令和3
年11月1日現在の公表数値（男女別人口、世帯数）の遡及改訂を行いました。
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